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Ounana3oH namepeHusi go 20000 mm
pasbem M12

Knacc sawutbl: IP65

AHanoroBbi#l Bbixog 4...20 mA
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Tun DW20000-135-7E-H1141
MaeHT. Ne 1544561

[Ouana3oH uamepenui [A...B] 20000mMMm

OTKMNOHEHWE OT NMUHENHOCTH <01%

Temnepatypa okpyxatoLLen cpepl -20...+60°C

Pa6ouee HanpsixeHue 12...30B =
HoMuHanbHbIA NOCTOSIHHBIN pabounit Tok <50 MA

3aluTa oT KOpPOTKOro 3amblKaHUs na

BbixogHas dpyHkums
ToKOBbIN BbIXO[,

2-NpOBOH., aHANOroBbI BbIX04
4...20MA

MaTepuan kopnyca

MWH. cuna yanuHHeHNs
MaKc. cvuna yanuHHeHus
MaKc. CKOPOCTb YOATNMHHEHUS!
MaKC. CKOPOCTb YOANMHHEHUS!
mMaTepuan NpoBOAHMKa
CoenuHeHne

Knacc 3awmtbl

AHOAMPOBAHHbIV
7H

124 H

5 m/c

60 m/c’

Hepx. ctans
pasbem, M12 x 1
IP65

non TMTaH" antoMUHUA
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